ככל שתועבר בקשה כזו, היא תטופל בהקדם על ושבאמצעותם הם מבקשים שהעותר

הרלוונטיים.

יש בהם משום מענה לעתירה נראה בעיני כי האמור בכתב התשובה המשלים, על כל חלקיו, כולל האמור בסעיף 9,
ולסעד המבוקש.

לפיכך, אני קובע כדלקמן:

1. אני נותן בזה תוקף של החלטה לאמור בהודעה המשלימה.

2. בכפוף לכך, אני מורה על מחיקת העתירה.

ניתנה היום, י"א אב תשע"ח, 23 יולי 2018, בהעדר הצדדים.